
проект
Автор
Міський голова
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про безоплатну передачу з балансу Комунального 
підприємства Білоцерківської міської ради 
житлово-експлуатаційної контори № 6 на баланс 
Комунального підприємства Білоцерківської 
міської ради «Міська служба замовника» та 
Управління комунальної власності та концесії 
Білоцерківської міської ради майна

Розглянувши подання міського голови, відповідно до статті 25, частини першої 
статті 59, частини п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
підпункту 197.1.16 пункту 197.1 статті 197 Податкового кодексу України, з метою 
забезпечення ефективності використання комунального майна Білоцерківської міської 
територіальної громади, міська рада вирішила:

1. Передати безоплатно з балансу Комунального підприємства Білоцерківської 
міської ради житлово-експлуатаційної контори № 6 на баланс Комунального підприємства 
Білоцерківської міської ради «Міська служба замовника» майна, згідно з додатком 1.

2. Передати безоплатно з балансу Комунального підприємства Білоцерківської 
міської ради житлово-експлуатаційної контори № 6 на баланс Управління комунальної 
власності та концесії Білоцерківської міської ради майна, згідно з додатком 2.

3. Передачу здійснити комісійно за актом приймання-передачі у відповідності до 
чинного законодавства України.

4. Дозволити Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Міська 
служба замовника» та Управлінню комунальної власності та концесії Білоцерківської 
міської ради безкоштовно передавати в тимчасове користування одержане майно 
співвласникам багатоквартирних будинків та/або іншим особам, на підставі договору 
тимчасового безоплатного користування майном у відповідності до чинного законодавства 
України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань житлової політики, комунального господарства, природокористування, 
охорони довкілля та енергозбереження, водного та лісового господарства та постійну 
комісію з питань інвестицій, регуляторної політики, транспорту і зв'язку, торгівлі, туризму, 
послуг і розвитку підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, 
розвитку агропромислового комплексу.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ



Додаток 1
до рішення міської ради 
від 2023 р. №

Перелік майна, що передається з балансу Комунального підприємства Білоцерківської міської 
ради житлово-експлуатаційної контори № 6 на баланс Комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради «Міська служба замовника»

Міський голова

№ Назва майна Кількість 
(піт.)

Назва установи, організації, 
підприємства

І. Теплова гармата NEO tools 90- 
061 3 кВт 2

Комунальне підприємство 
Білоцерківської міської ради 
«Міська служба замовника»

2. ПВС 2x2,5 провід 40 м

Комунальне підприємство 
Білоцерківської міської ради 
«Міська служба замовника»

3. Вилка із з/з 1 * 16 A f 48 69287 
20 200001 2

Комунальне підприємство 
Білоцерківської міської ради 
«Міська служба замовника»

4. Роз’єм з кришкою каучук1*16 
A Sokil 2

Комунальне підприємство 
Білоцерківської міської ради 
«Міська служба замовника»

5.

Вогнегасник ВП-5(з) для 
облаштування захисних споруд 

цивільного захисту, 
найпростіших споруд, укриттів

2
Комунальне підприємство 

Білоцерківської міської ради 
«Міська служба замовника»

6.

Лавка дерев’яна для 
облаштування захисних споруд 

цивільного захисту, 
найпростіших споруд, укриттів, 

довжина 2 м

4
Комунальне підприємство 

Білоцерківської міської ради 
«Міська служба замовника»

7. Каністра металева 20 л 2
Комунальне підприємство 

Білоцерківської міської ради 
«Міська служба замовника»

8.

Генератор бензиновий Feider 
FG 7000 RE, модель двигуна 

LT420, тип двигуна 4-х 
тактний, одноциліндровий, 

потужність 6500 кВт

2
Комунальне підприємство 

Білоцерківської міської ради 
«Міська служба замовника»

9.
Відро-туалет 22 л. 
370x370x340мм. 

граніт/сірий
2

Комунальне підприємство 
Білоцерківської міської ради 
«Міська служба замовника»

10. Бак універсальний з ручками 
№41, 30 л. пластик 2

Комунальне підприємство 
Білоцерківської міської ради 
«Міська служба замовника»

Геннадій ДИКИЙ



Додаток 1
до рішення міської ради 
від 2023 р. №

Перелік майна, що передається з балансу Комунального підприємства Білоцерківської міської 
ради житлово-експлуатаційної контори № 6 на баланс Комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради «Міська служба замовника»

Міський голова

№ Назва майна Кількість 
(піт.)

Назва установи, організації, 
підприємства

І. Теплова гармата NEO tools 90- 
061 3 кВт 2

Комунальне підприємство 
Білоцерківської міської ради 
«Міська служба замовника»

2. ПВС 2x2,5 провід 40 м

Комунальне підприємство 
Білоцерківської міської ради 
«Міська служба замовника»

3. Вилка із з/з 1 * 16 A f 48 69287 
20 200001 2

Комунальне підприємство 
Білоцерківської міської ради 
«Міська служба замовника»

4. Роз’єм з кришкою каучук1*16 
A Sokil 2

Комунальне підприємство 
Білоцерківської міської ради 
«Міська служба замовника»

5.

Вогнегасник ВП-5(з) для 
облаштування захисних споруд 

цивільного захисту, 
найпростіших споруд, укриттів

2
Комунальне підприємство 

Білоцерківської міської ради 
«Міська служба замовника»

6.

Лавка дерев’яна для 
облаштування захисних споруд 

цивільного захисту, 
найпростіших споруд, укриттів, 

довжина 2 м

4
Комунальне підприємство 

Білоцерківської міської ради 
«Міська служба замовника»

7. Каністра металева 20 л 2
Комунальне підприємство 

Білоцерківської міської ради 
«Міська служба замовника»

8.

Генератор бензиновий Feider 
FG 7000 RE, модель двигуна 

LT420, тип двигуна 4-х 
тактний, одноциліндровий, 

потужність 6500 кВт

2
Комунальне підприємство 

Білоцерківської міської ради 
«Міська служба замовника»

9.
Відро-туалет 22 л. 
370x370x340мм. 

граніт/сірий
2

Комунальне підприємство 
Білоцерківської міської ради 
«Міська служба замовника»

10. Бак універсальний з ручками 
№41, 30 л. пластик 2

Комунальне підприємство 
Білоцерківської міської ради 
«Міська служба замовника»

Геннадій ДИКИЙ


